35introitum ordinabunt, facient et disponent omni modo, sicut intus fuerit pertractatum.

5. Item quod ipse rex ad inataurandum huiusmodi auum aalubrem introitum requiret

omnes amicos sucs Rome, Avinione et ubique terrarum, reges, duces, marchionos,

comites et nobiles ac commanitates civitatum.

6. Item firmavit post tergum Alemaniam, quod inde periculum non timobit, sed

40veraciter scit, quod per suum ingrossum et ante et post oum maior pax et omnium

nrmior status erit.

7. Item non dubitat, quin cum ducibus Austrie plenam haberet concordiam, cum

placeret, set eam vult et expectat, quam pro aoiiditate status imperii et honoris proprii

estimat pociorem.

45 t006. ") sine n~ttieaor.
1'\1"

836 ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET FRIDERICI 11.1. 1324. Nr. 1006. 1007.

n r, 1 1.. --J~ -1_ _u_1_
8. Item quod peticiones ex parte eorundem marchionum oblatas ob ipsorum amorem

et sacri imperii procuratam utilitatem libenter admisit~.

9. Postremo prefatis marchionibus ceterisque nobilibus commendavit ipsum sacrum

imperium et honorent regis ac ipsorum fideles et terras et districtus, quorum curam

gérant, manutenendos, fovendos et strennue gubernandos. s

Dat. Monaci, XIIII. Kalendas~' Novembr., regni regis anno decimo.

1007. ~'Zt'~e~MMt ~MfC/MOM~MSjEs~MS~MS COMCeSSM~. Oct. 21.

O~itKCtMs duo 1 et 2 inter se coMCO~ftM~aibidem. Contulimus Mes. Sigilla, g'Mcce

filis pendebant, ~esï~'aM~ /b~<Mt~Mt&Ms~e~e~'s~. JM caMceMafMregis sc~~et non esse

videntur. Orthographiam Sef~OH~~MS. 10

JBô'~tM~,Reg. ~< p. 356 nr. 3226 (Addit. 77J~.

~MSCconcordant cum Procuratorio SMp~'aM~806, ea ~pM )M~MO~~MSexcudi ~MSSMMMS.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex aemper augustus omnibus in

perpetuum.
1. Decet regalem benivolenciam, cuius est proprium omni tempore prospicere 15

comodis subiettorum et circa genus humanum, in quantum nature est possibile, divinam

clemenciam inmitaria, quociens ab ipsa per fideles imperii et maxime, quorum opera
et sollicitudine°' possunt ipsius utilitates et comoda promoveri, petitur quod iustum

est et consonum equitati, eorumque peticiones et desideria recipere et libenti animo

exaudire. Eac sane considëracione habita omnibus imperii fidelibus presentis etatis et 20

successive posteritatis pateat evidenter, quod nobiles viros Raynaldum, Obizonem et

Nycolaum fratres Estenses et Ancone marchiones, dilectos fideles nostros, quos fidei

puritas et sincera mentis devocio et preclara suorum maiorum obsequia exhibita pluri-
mum recommendant, cum omnibus suis bonis mobilibus et inmobilibus et se moventibus